
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  12.07.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    290     . 

 

 

Про внесення змін до складу комісії  

з припинення Міжнародного центру 

«Інститут прикладної оптики»  

Національної академії наук України  

 

 

 

Відповідно до Статуту НАН України, постанови Президії НАН 

України від 09.06.2021 № 195 «Про припинення Міжнародного центру 

«Інститут прикладної оптики» Національної академії наук України», 

частини 4 статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

враховуючи лист Міжнародного центру «Інститут прикладної оптики» 

Національної академії наук України  від 20.06.2023 № 1/6, Президія 

НАН України постановляє: 

1. Внести зміни до складу комісії з припинення Міжнародного 

центру «Інститут прикладної оптики» Національної академії наук 

України, затвердженого постановою Президії НАН України                                 

від 09.06.2021 № 195, виклавши його у такій редакції: 

 

ПОРОШИН 

Володимир Миколайович 

– заступник директора з наукової роботи 

Інституту фізики  

Національної академії наук України  

– голова комісії  

(ідентифікаційний номер 1876402910); 

   

ГОЛИК 

Степан Климентійович 

– заступник директора з загальних питань 

Інституту фізики  

Національної академії наук України 

(ідентифікаційний номер 2008402492); 

   

CУХЕЦЬКА 

Ірина Валеріївна 

 

– головний бухгалтер Інституту фізики 

Національної академії наук України 

(ідентифікаційний номер 2784321028); 



2 

 

   

ТАРАНЕНКО  

Віктор Борисович  

 

– директор Філії прикладної оптики Інституту 

фізики Національної академії наук України 

(ідентифікаційний номер 1753276938); 

   

ХЛЄБНІКОВА  

Юлія Вікторівна 

– заступник головного бухгалтера Філії 

прикладної оптики Інституту фізики 

Національної академії наук України 

(ідентифікаційний номер 2801709748). 

 

2. Голові комісії з припинення Міжнародного центру               

«Інститут прикладної оптики» Національної академії наук України 

В.М.Порошину забезпечити внесення змін до відомостей Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців                       

та громадських формувань щодо складу комісії з припинення 

Міжнародного центру «Інститут прикладної оптики» Національної 

академії наук України. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Відділення 

фізики і астрономії НАН України та Науково-організаційний відділ 

Президії НАН України.  

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

                  Віцепрезидент 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 

 

 


